



TC  
REYHANLI KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :33073085/951/9348480

17.09.2015

Konu:112 Acil Sağlık Hizmetleri  
Medya Kampanyası

..... MÜDÜRLÜĞÜNE  
REYHANLI

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan protokol gereği düzenlenen 112 acil sağlık hizmetleri medya kampanyasında birer temsilcinin bilgilerine ihtiyaç vardır.İdareci belirlenip iletişim bilgilerinin (telefon ve e-meail adreslerinin) excel formatında bugün saat 12:00 'a kadar müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇİY  
Müdür a.  
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

EKİ: Yazı (5 ad.Sayfa )

DAĞITIM: Tüm İlkokul ve Lise Müdürlüklerine



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-136-E.8719154

02.09.2015

Konu: 112 Acil Sağlık Hizmetleri Medya Kampanyası

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Sağlık Bakanlığı Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığının 13.08.2015 tarihli ve 67598610 sayılı yazısı ve ekleri.

Sağlık hizmetlerinin ulaşılabilirliğinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında acil sağlık hizmetlerinin sunumunda "112 Acil çağrı hattının gereksiz aranmasının önlenmesi ve trafikte ambulans geçiş önceliğine özen gösterilmesi" konularında Sağlık Bakanlığınca planlanan iletişim kampanyasının 16 Eylül 2015 tarihinde yapılacak lansman toplantısı ile uygulamaya başlanmasının hedeflendiği, gelecek nesillerin sağlıklı yaşam konusunda daha bilinçli ve etkin olmaları, sağlıklı yaşam kültürünü edinmiş bireyler olarak yetişmeleri açısından çalışmaların devam ettiği, kampanya etkinlikleri arasında olan ve öğrencilerin Acil Sağlık Hizmeti konusunda temel bilgilerle donatılmasını amaçlayan "minik 112" uygulaması kapsamında Bakanlığımızın destek ve işbirliğinin, iletişim kampanyasının başarısı açısından önemli olduğu ve bu kampanya kapsamında illerde yapılacak bilgilendirme ve farkındalık artırma faaliyetlerinin il mülki amirleri himayesinde, il sağlık müdürlüklerinin sorumluluğunda yürütüleceğinin bildirildiği ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

İlgi yazı ekinde gönderilen ve yazımız ekinde yer alan "minik 112" uygulama akış planına göre söz konusu kampanya kapsamında yapılacak çalışmalara gerekli her türlü desteğin sağlanması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Osman YILDIRIM  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve eki Makam Onayı (4 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Sağlık Bakanlığına (Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü)



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü  
Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı

Uyrenci İskani  
SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL  
MÜDÜRLÜĞÜ - BASIN MUHAFAZALIKLIĞI - SAĞLIK  
İLETİŞİMİ UYGULANALARI BİRİMİ  
20-08 2015 16-12 - 67398610 / Kod : 71



Sayı : 67598610/  
Konu : 112 Acil Sağlık Hizmetleri  
Medya Kampanyası

13.08.2015

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
2 / 2015
Numarası:

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
( Temel Eğitim Genel Müdürlüğü )

Bakanlığımızca verilen Acil Sağlık Hizmetleri, yurt genelinde en uç noktalara kadar yayılmış, kesintisiz olarak hizmet veren il merkezlerindeki Komuta Kontrol Merkezine bağlı olarak çahşan, tüm ilçelerde ve bazı önemli noktalarda kurulmuş istasyonlardan oluşan büyük bir sistemdir.

Acil Sağlık Hizmetlerinin amacı, acil sağlık hizmeti ihtiyacı oluşan vatandaşlarımıza günün 24 saatinde ücretsiz olarak 112 Acil çağrı hattının aranması halinde en kısa sürede ulaşmak ve en uygun şekilde tedavisinin yapılabileceği bir merkeze ulaştırmaktır. Hastanın durumuna göre, iklim, coğrafi ve trafik vb. koşullar göz önüne alınarak, en uygun ambulans yönlendirilerek 112 Acil Sağlık hizmeti kentsel ve kırsal alanda %100 erişim ile sunulmaktadır.

112 Acil Çağrı Hattı, hayati tehlike oluşturan durum ortaya çıktığında, aranması gereken önemli bir hattır. Hayati tehlike durumu olmayanlar tarafından meşgul edilmesi nedeniyle gerçek acil sağlık yardımına ihtiyacı olan hasta ve vakalara ulaşmada geç kalınmaktadır.

Diğer yandan Ambulansın vakaya ulaşmasında önemli sıkıntılar yaşanmaktadır. Yollarda ambulanslar ve diğer geçiş öncelikli araçların kullanımı için güvenlik şeridi olmaması, diğer sürücülerin ambulansa yol vermemesi/verememesi, bazı saatlerde yaşanan trafik yoğunluğu, ara sokakların ambulansın geçişine uygun olmaması gibi nedenler, ambulansların vakalara ulaşmasını zorlaştırmaktadır.

Sağlık hizmetlerinin ulaşılabilirliğinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalarımız kapsamında acil sağlık hizmetlerinin sunumunda "112 Acil çağrı hattının gereksiz aranmasını önlenmesi ve trafikte ambulansın geçiş önceliğine özen gösterilmesi" konularında Bakanlığımızca planlanan iletişim kampanyasının 16 Eylül 2015 tarihinde yapılacak lansman toplantısı ile uygulamaya başlaması hedeflenmiştir.

Gelecek nesillerin sağlıklı yaşam konusunda daha bilinçli ve etkin olmaları, sağlıklı yaşamı kültürünü edinmiş bireyler olarak yetişmeleri açısından çalışmalarımız devam etmektedir. Kampanya etkinliklerimiz arasında olan ve öğrencilerimizin Acil Sağlık Hizmeti konusunda temel bilgilerle donatılmasını, amaçlayan "minik112" uygulaması kapsamında Bakanlığımızın destek ve işbirliği, iletişim kampanyasının başarısı açısından önemlidir.

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı Telefon : (312) 585 28 00 [www.saglik.gov.tr](http://www.saglik.gov.tr)  
Adres : Aziziyce Mah. Cinnah Cad. Kırkpınar sokak No:20 Çankaya / ANKARA

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.  
Evrakan elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 12c84d87-a6a6-4236-ac9b-cbf0e028b69f kodu ile erişebilirsiniz.



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü  
Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı

Kampanya kapsamında illerde yapılacak bilgilendirme ve farkındalık artırma faaliyetleri İl Mülki Amirlerin himayesinde, İl Sağlık Müdürlüklerinin sorumluluğunda yürütülecektir. Bakanlığımızca 21 Mayıs 2015 tarihinde Ankara'da yapılan 1.paydaş kurum istişare toplantısında alınan kararlara ilişkin toplantı tutanağı ve "minik112" uygulama akış planı ekte gönderilmekte olup, İl Milli Eğitim Müdürlüklerinin kampanya kapsamında yapılacak çalışmalarda gerekli desteği vermeleri konusunda Bakanlığımızca talimatın verilmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yrd. Doç. Dr. H. Ömer TONTUŞ  
Bakan A.  
Genel Müdür

- EK: 1- Toplantı Tutanağı  
2- Minik 112 uygulama akış planı

**DAĞITIM:**

**BİLGİ:**

Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü Sağlık İletişimi Daire Başkanlığı Telefon : (312) 585 28 00 [www.saglik.gov.tr](http://www.saglik.gov.tr)  
Adres: Aziziyce Mah. Cinnah C'ad. Kırkgınar sokak No:20 Çankaya / ANKARA

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.  
Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 12c84d87-66a6-4236-ae9b-cbf0e028b69f kodu ile erişebilirsiniz.

## İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İŞBİRLİĞİ

### İl Millî Eğitim Müdürlüklerinden beklentiler:

- Okul sayılarının tespit edilmesi,
- Okulların adresleri, okul müdürleri iletişim bilgilerinin güncellenerek İl Sağlık Müdürlüklerinde kampanya sorumlusu Müdür Yardımcısına iletilmesi,
- Okul yönetimlerinin yapılacak aktiviteler hakkında önceden bilgilendirilmesi ve belirlenen sürede gerekli işbirliğinin sağlanması,
- Minik 112 uygulama ekibinin çalışmasına uygun mekânın belirlenmesi,

### MINİK 112 UYGULAMA EKİBİ:

Minik 112 uygulamasında, çocuklarla kolay iletişim kurabilen, konuya hâkim personelin görevlendirilmesi sağlanmalıdır. Ekibin Minik 112 uygulama prosedürleri ve yapılacak işler konusunda yeterince bilgilendirilmesi önemlidir. Ekip üç kişiden oluşacak olup okullara belli bir plan dâhilinde ambulans ile giderek uygulamalarını yapacaktır.

### Okullarda Minik 112 uygulaması akış planı:

Önceden İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde hazırlanacak çalışma takvimi kapsamında belirlenen tarih ve saatte okula gidilecektir. Ambulans okul bahçesinde okul yönetiminin belirlediği uygun yere konumlandırılacaktır.

İlk olarak çok amaçlı salonda toplanan öğrencilere 112 personeli tarafından projeksiyon yardımı ile sunum yapılarak 112 Acil sistemi hakkında bilgi verilecek ( power point sunum bakanlık tarafından hazırlanarak illere gönderilecektir )

Sunum sonunda tüm çocuklara bilgilendirici broşür ve promosyon (kalem, silgi, etiket) dağıtılacak. broşürleri evde anne, baba ve kardeşleri ile paylaşmaları istenecektir.

Bu sırada eş zamanlı olarak getirilen afişler diğer ekip çalışanı ve görevli okul müdür yardımcısı refakatinde Kızılay Kolu üyesi öğrencileri ile beraber okulda görünecek şekilde asılacaktır.

Çok amaçlı salon aktivitesinden sonra öğrenciler toplu olarak okul bahçesine alınacaktır. Okul bahçesinde park eden ambulans ekipmanları ile nasıl kullandığı çocuklara görevli tarafından anlatılarak tanıtılacak. çocuklar ambulans arka kapısından içeri alınıp sağ yan kapıdan çıkarılarak ambulansın içini daha yakından görmeleri sağlanacaktır.

Bir ilk yardım canlandırması yapılacaktır. ( yerde yatan kazazedeye nasıl ve hangi ekipman kullanılarak müdahale edildiği, sedyeye konarak ambulansa nasıl alındığı canlandırılacak)

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

112 ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ MEDYA KAMPANYASI 1. PAYDAŞ TOPLANTISI TUTANAĞI  
( 25 Mayıs 2015)

- 1- Acil müdahale araçlarına ( Ambulans) yol verme ile ilgili olarak mevcut karayolları Trafik kanunu 71. Maddesi ve karayolları Trafik yönetmeliği 141-142. Maddesi hükümlerine göre hareket edilmesi yönünde bilgilendirme materyallerinin hazırlanması.
- 2- Karayolları trafik Kanun ve Yönetmeliğinin Geçiş üstünlüğüne sahip araçların sürülme kurallarının ilgili maddeleri kapsamında söz konusu araçların güvenli karayolunda seyredebilmesi amacıyla yol kullanıcılarının ( yaya, sürücü, ambulans sürücüsü vb.) davranışlarının somutlaştırılmasına yönelik çalışma yapılması
  - a. İçişleri Bakanlığı
  - b. Sağlık Bakanlığı
  - c. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
  - d. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı
  - e. Millî Eğitim Bakanlığı (özel öğretim kurumları genel müdürlüğü )
  - f. Üniversiteler
- 3- İçişleri Bakanlığınca İl mülki amirlerine kampanyaya destek verilmesi hususunda gerekli talimatın verilmesi
- 4- Millî Eğitim Bakanlığı tarafından Kampanyanın illerde uygulanması hususunda İl Millî Eğitim Müdürlüklerine gerekli talimatın verilmesi
- 5- Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü tarafından ulaşım sektöründen faaliyet gösteren tüm meslek odalarına kampanya kapsamında gerekli desteğin verilmesi hususunda talimatların verilmesi
- 6- Türkiye Belediyeler Birliği tarafından tüm belediye başkanlıklarına kampanyaya destek verilmesi hususunda gerekli bilgilendirmenin yapılması.
- 7- Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluğunda ki otoyollarda trafik güvenliğini tehlikeye düşürmeyecek şekilde acil müdahale araçları (ambulanslar) için karşı yöne geçişi sağlayacak uygun geçiş noktalarının sağlanması.
- 8- Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev yapan tüm er ve erbaşlara 112 Acil çağrı merkezinin gereksiz aranmaması ile Trafikte Ambulansa geçiş önceliğinin verilmesi faaliyetlerinin icra edilmesi hususunda gerekli eğitimlerin verilmesi,

Recep Salim

Lale UYSAL

M. Kemal KAYA

Selçuk KAYA

Murat GÜLSEN

Ali Ahmet AKGÖRSEY

Mustafa YILMAZ

Ali Davut  
D. K. İ. B. M.

Şişli Etiler  
KALIN KALIN KALIN

M. Ali  
M. Ali

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.